ООО _______________

Приказ №_________

О замене части отпуска денежной компенсацией

г._______________                                                                      «___»______________20__ г.

В связи с превышением ежегодного оплачиваемого отпуска, а также на основании заявления, поступившего от _____________________ и согласно ст. 126 ТК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _________________________ вместо части очередного отпуска, превысившей 28 дней, в количестве ____ календарных дней, выплатить денежную компенсацию.

2. _________________________ начислить и произвести компенсационную выплату.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на _______________________________.

Генеральный директор                                        ______________/__________________/
С приказом ознакомлены:                                   ______________/__________________/
                                                                               ______________/__________________/